

Gazoduct de presiune medie si joasa din s.Ciorna or.Rezina

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 12/1-2025

Gazoduct de presiune medie si joasa din s.Ciorna or.Rezina

Valoarea de deviz 272.094,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 11/07-2025:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	43,416	94,60	4.107,20
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	5,888	94,60	557,00
3.	7135010011000	Galvanizator	h-om	10,275	94,60	972,03
4.	7136020011600	Instalator sanitar	h-om	2,910	94,60	275,29
5.	7136080025000	Montator conducte	h-om	67,248	94,60	6.361,66
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	71,926	94,60	6.804,24
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	34,789	94,60	3.291,01
8.	7212030022700	Sudor	h-om	113,493	94,60	10.736,49
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	162,746	94,60	15.395,74
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	278,873	94,60	26.381,34
11.	7231040021600	Lacatus montator agregate ener	h-om	1,857	94,60	175,65
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,292	94,60	1.257,45
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	20,722	94,60	1.960,25
		Total manopera				94.926,02

Materiale:

1.	254003103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,162	82,00	13,28
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	22,016	13,60	299,42
3.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,460	250,00	115,03
4.	142001234312	Post de reglare a presiunii FRG/2MBC 25 m3/ora (2reg.)	buc	1,000	8.560,00	8.560,00
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	8,938	205,00	1.832,23
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,682	205,00	1.984,91
7.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	6,422	42,00	269,72
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	10,443	23,00	240,19
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,300	30,00	9,00
10.	2314464556545	Robinet fl. D-32 mm	buc	1,000	929,00	929,00
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,040	21,00	0,84
12.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,963	21,00	20,23
13.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	3,900	21,20	82,68
14.	2320166200676	White spirit	kg	3,494	42,00	146,77
15.	2320186202000	Unsori lubrefiante uz general u 75 co 2 S 562	kg	0,060	58,00	3,48
16.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	6,447	30,00	193,42
17.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	4,071	45,00	183,21

18.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	7,706	72,00	554,86
19.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,158	72,00	587,40
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	5,115	72,00	368,25
21.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	19,266	58,00	1.117,43
22.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	1,927	35,00	67,43
23.	2513206622000	Placa marsit, presiune 100 kg/cmp, 500 x 3,0 mm S 3498	kg	0,288	21,00	6,06
24.	2513206622068	Placa marsit m 40-250 x 2,0 mm	kg	0,480	21,00	10,08
25.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	2.296,488	2,18	5.006,34
26.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,724	250,00	3.180,95
27.	2681116001329	Piatra poliz.cil.deg.electro 99% 225 x 60 x 40 liant.cer	buc	0,810	32,00	25,92
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,422	21,00	134,86
29.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	3,000	31,80	95,40
30.	2733103610090	Tabla groasa 7 x 1250 OL37-ln SR EN 10029	kg	0,096	13,25	1,27
31.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	14,678	15,00	220,16
32.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	8,562	67,00	573,65
33.	2821400430126	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,020	88,00	1,76
34.	2873155901000	Electrozi sud. ol e50.24.13/rg.2.1. d=4,00 mm S 7240	kg	5,512	47,00	259,06
35.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	7,339	47,00	344,92
36.	2874115818426	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 65 gr.5,8	buc	8,000	0,50	4,00
37.	2874115818452	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 75 gr.5,8	buc	16,000	4,23	67,68
38.	2874115823768	Suruburi cap hexagonal M 33 x 150	buc	0,960	0,65	0,62
39.	2874115842764	Piulite hexagon.semiprecise M 16 gr.5	buc	24,000	0,98	23,52
40.	2874115842810	Piulite hexag. semiprecise M 33 OL 37 S 6218	buc	0,960	0,75	0,72
41.	2874115883610	Saiba precis. plata pt. met M 16 OL34 S5200	buc	24,000	0,80	19,20
42.	2874115883650	Saiba prec. plata pt. met a M 33 OL 34 S 5200	buc	0,960	0,80	0,77
43.	2875277323000	Garnit. metal. inel. etans.r31 d=123/8 mm pn.140	buc	0,005	25,00	0,12
44.	394653212	Conducta de otel D-50*3.0mm	m	96,000	55,78	5.354,88
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,742	13,20	154,99
46.	404	Cornier 40*4 mm	kg	67,270	15,20	1.022,50
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,352	12,00	40,22
48.	4100116202820	Apa potabila	m3	2,496	12,00	29,95
49.	4100116202844	Apa dedurizata	m3	2,880	12,00	34,56
50.	502	Flanse din otel D-40 mm	buc	4,000	125,00	500,00
51.	50501	Teava profil D-50*50 mm	kg	40,430	14,30	578,15
52.	595654108	Teava otel D-108 mm	kg	203,892	15,20	3.099,16
53.	631503959565	Robinet fl. D-50 mm	buc	1,000	1.530,00	1.530,00
54.	654513032419	Cot de otel D-50 mm	buc	6,000	27,50	165,00
55.	8426974956	Armatura D-20 mm	kg	44,500	12,36	550,02
56.	94613197	Cot de otel D-40 mm	buc	26,000	21,30	553,80
57.	9765652	Conducta de otel D-40*3.0 mm	m	384,000	39,82	15.290,88
58.	98562697	Teava otel dn 50 mm	kg	996,000	13,95	13.894,20
59.	986232	Reductie de otel D-50/40 mm	buc	1,000	54,00	54,00
		Total materiale de constructii				83.597,88

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,320	295,00	94,40
2.	2912340002500	Motocompresor mobil de inalt.presiune 8-15 mc/min	h-ut	0,043	195,00	8,40
3.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,009	195,00	1,75

4.	2922140007002	Macara lansator de conducte pe tractor cu senile peste 15 tf	h-ut	0,298	175,00	52,08
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,338	42,00	308,20
6.	3110320002304	Grup electrogen mobil motor ardere interna de 20-39 kva	h-ut	86,292	65,00	5.608,98
7.	3110320003007	Grup termic de sudura 23-35 kw	h-ut	2,184	85,00	185,64
		Total utilaje de construcții				7.662,46

Total	lei	226.745,72
Total ПЗ	100,00 +	226.745,72
TVA (ПЗ) * 20 %	20,00 %	45.349,14
Total ПЗ+TVA	100,00 +	272.094,86
Ставка НДС	0,00 %	0,00
Стоимость	lei	272.094,86

Total deviz:

272.094,86

Intocmit

Consgaz-Engineering SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria orasului Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)